

هاشمی شکایت نکرد طلب هدایت کرد

آرمان: مراسم روز عرفه بود که مردم کشورمان برای دعا و نیایش به مساجد و مراسم‌های اعلام شده رفتند. یکی از این مراسم‌ها پیش از سایرین شلوغ شد چراکه مداح آن حاج منصور ارضی بود و با توجه به معروف بودن نامش در میان مداحان برخی که قصد شرکت در مراسم عرفه را داشتند به مراسمی رفتند که مداحش ارضی بود اما گاهی اظهارات سیاسی این مداح سبب برهم خوردن تمرکز مردمی می‌شود که به قصد دعا و نیایش می‌روند. البته برخی هم که می‌دانند برخی اظهارات ارضی هم‌راستا با عقاید سیاسی آنهاست از چنین جملاتی خشنود می‌شوند. آن روز منصور ارضی بار دیگر در کنار مداحی خود به سیاست اشاره زد و گفت آنچه را که...

محمد نهاوندیان از کنش‌های جدید مالی خبر داد: دریافت تسهیلات ده‌ها میلیارد دلاری خارجی

جهت حذف یارانه‌های ۳ دهک، مجلس اعلام کرد
یک فصل فرصت برای شناسایی پولداران
مرخصی ساعتی برای بهزاد نبوی

سیدسراج‌الدین موسوی در گفت‌وگو با آرمان:
یادگار امام به نعیمه اشراقی
تذکر لازم را داد

یادگار امام به نعیمه اشراقی تذکر لازم را داد

تماس گرفتند و ایشان مکرر نوشتن مطلب شده و مدعی شدند که صفحه فیس‌بوکش هک شده است. حاج حسن آقا هم گفتند از خانواده شهید دلجویی کنند و هم به سبب اینکه بنا به گفته خاتم اشراقی صفحه ایشان از مدیریت خارج شده است، آن صفحه را از سرهای انقلاب و اسلام با هر نیتی که باشد خوب بود و من سیدحسن خمینی در برخورد با هرگونه بی‌احترامی به خانوادگی‌ها، شهیدها و تذکراتی که در این زمینه به نعیمه اشراقی دادند، باعث شد افراطیون نتوانند به مقصود خود از این بهانه‌جویی‌ها دست یابند. برای بررسی دقیق‌تر موضوع و اینکه واکنش یادگار امام در خصوص اینگونه اقدامات به چه صورت بود، روزنامه آرمان با حجت‌الاسلام و المسلمین سیدسراج‌الدین موسوی از اعضای دفتر امام (ره) به گفت‌وگویی کوتاه نشست که در ادامه می‌خوانید.

آیا صحیح است که حاج سیدحسن آقا به خانم اشراقی گفتند صفحه فیس‌بوکش را ببندند؟
پس از انتشار آن مطلب، یادگار امام با خانم نعیمه اشراقی تجربه نشان داده آبروی خودش را برده است.

ریشه هیچ موافقت و مخالفتی غیر مادی نیست

سید لیلاز
می‌افتد، شدیدترین فشارها را در طول حیات رژیم صهیونیستی به آن وارد خواهد کرد. چون اولاً سراسر این رژیم هم مجبور خواهند بود از شرایط جنگی بیرون بیایند و ثانیاً دیگر تندرها در رژیم صهیونیستی حاکم نخواهند شد. چون به نظر می‌رسد علت اصلی ترس اسرائیلی‌ها در حال حاضر از سوی کشورهای عربی مانند ایران، سوریه و مصر بوده باشد چراکه آنها موفق شده بودند به نشان دادن شرایطی که در منطقه بخصوص در سوریه و مصر جریان دارد به مردم خود اینطور بقیولند که موجودیت اسرائیل در خطر واقعی قرار دارد و حالا باید یک دولت شبه‌نظامی اسرائیل را مقیم کرد و با بیوریم که به فلسطینیان امتیاز ندهد. کام بعدی بعد از بهبود رابطه ایران و آمریکا، بهبود رابطه ایران و عربستان، بهبود رابطه ایران و ترکیه و حل مسائل سوریه، حل و فصل قطعی مسائل فلسطین خواهد بود. اما روی کار آمدن یک دولت معتدل در ایران چگونه می‌تواند روی کل مسائل خاورمیانه و حتی مسائل ژئوپلیتیک بین‌المللی اثر بگذارد؟ طبیعی است که خیلی‌ها مخالف این هستند و می‌دانیم که روس‌ها علاوه بر اسرائیلی‌ها و منافقین نباید از این اتفاق خوشحال باشند. چینی‌ها هم نباید از این ماجرا خیلی خوشحال باشند و همین‌طور اعراب. به همین دلیل عادی‌سازی روابط ایران با جهان، مخالفان زیادی در خارج دارد که همه اینها علت و انگیزه اصلی مخالفتشان حول محور منافعتشان می‌چرخد و آن اینکه از فضای موجود داخلی و بین‌المللی در مورد ایران به‌شدت تا الان سود می‌برند و مقدار زیادی توانستند مال ذخیره کنند و حتماً به همین میزان نیز ضرر خواهند کرد و محاصل اقتصادی رانت‌خواری‌شان متوقف و تمام خواهد شد و اکنون دولتی سر کار آمده که دنبال منافع اکثریت ملی ایران است.

ارتباط مردمی با روزنامه
۸۸۵۴۵۱۹۹
info@mandaily.ir



مجلس در انتظار وزیر امور خارجه
ظریف: کمر دردم دارم
به بهارستان نمی‌روم

آرمان: طبق برنامه وزیر امور خارجه باید روز سه‌شنبه در مجلس و در کمیسیون امنیت ملی حضور پیدا کند و به سوالات نمایندگان پاسخ دهد. آن طور که مشخص است نمایندگان از هم‌اکنون سوالات خود را آماده کرده‌اند از سوی دیگر ظریف خاطره خوبی از حضور در مجلس ندارد چراکه بار گذشته که به بهارستان رفت مذاکرات محرمانه او منتشر شد و امروز برخی نمایندگان که اقدام...

حمیدرضا آصفی در گفت‌وگو با آرمان:
مخالفان مذاکرات محرمانه از سیاست خارجی بی‌اطلاع هستند

یادداشت‌های اختصاصی
سرمقاله: محمدتقی فاضل‌میبیدی
در حاشیه سخنان مصباح یزدی
یادداشتی از علی‌اصغر احمدی
چرا توفیقی معرفی نشد؟
نجنقلی حبیبی در گفت‌وگو با آرمان:
مجلس نباید اسپر جوسازی‌ها شود

دولت تدبیر و امید، انتصابات و مدیریت دانش

حسن ارنگی
سوی معظمه (در تعیین کابینه و تحلیل، نقد و بررسی امور کاری در بخش‌های مختلف توسط نیرهای با تجربه و کارآزموده در ادامه راه است. به‌کارگیری ابزار دانش به‌عنوان اصلی مهم در دنیای امروز برای حذف یا لاقال کاهش فاصله بین کشورهای پیشرفته و در حال توسعه از جمله ضرورت‌هایی است که با عنایت به نگاه عالمانه رهبر فرزانه انقلاب در توسعه مبتنی بر دانایی باید به‌عنوان یک رکن اساسی مورد توجه قرار گیرد. از آنجا که یکی از ملزومات مدیریت دانش، شناسایی و فراهم کردن زیرساخت‌های آن است، می‌توان گفت تدبیر توانایی و دانش‌نهان اشخاص کارآمد و باتجربه به دانش‌میان در این مسیر از نکات ارزشمندی است که به نظر می‌رسد دولت تدبیر و امید از آن غافل نشده است. دانشی که مردان تجربه این نظام در مقاطع مختلف با هزینه‌های متفاوت کسب کرده‌اند، به‌عنوان یک دارایی مهم خسارات جبران‌ناپذیری را متوجه کشور کرد. «داونپورت» و «پروساک» در تعریف دانش آورده‌اند: آنچه در ذهن و محیطی شخص است. از آنجا که دانش قادر است چرایی و علت پدیده‌ها را مورد نظر قرار دهد بنابراین دولت تدبیر و امید نیز باید به همین اصل با به‌کارگیری افراد با تجربه به‌رغم تمامی حجم‌ها در ابتدای کار و پذیرفتن اتهام به کارگیری افراد کارآمد با عناوینی همچون «ایوالمشاغل»، در ادامه راه به درستی نشان داد

دولت یازدهم با چالش‌های متعددی نظیر جهانی شدن، تجارت، تولید، تحولات سازمانی، تغییر و تحول در ساختار اقتصادی و ارزش‌های اجتماعی روبه‌روست. چالش‌هایی که ریشه در عقب‌ماندگی‌های دوران ستمشاهی، خسارات فراوانی که به‌دنبال ۸ سال جنگ تحمیلی و ادامه خصومت‌های برخی کشورهای غربی از جمله آمریکا با ایران و... دارد. در این میان نباید از نقش برخی سوءمدیریت‌ها در ایجاد و تداوم مشکلات موجود نیز غافل بود. در عین حال تمامی این مشکلات کشور را نمی‌توان صرفاً با فراکتی به روش‌های مدیریتی دولت‌های قبل منتسب کرد اما با نگاه‌های انتقادی نباید کوتاهی‌ها و بی‌تدبیری بعضی از مدیران وقت که نشأت‌گرفته از کم‌تجربگی‌ها و ناپختگی‌های آنان بود را نیز نادیده گرفت. آنچه بر همگان مبرهن است امکان گذشتگی و ضعف رفیع تمامی این مشکلات صرفاً از سوی این دولت آن هم در بازه زمانی کوتاه است. اما در مدتی که دولت یازدهم بر سر کار آمده آنچه مشهود است تحولات جدی و مدیریت‌هایی متفاوت‌تر از گذشتگی و ضعف رفیع تمامی این مشکلات صرفاً از سوی این دولت آن هم در بازه زمانی کوتاه است. اما در مدتی که دولت یازدهم بر سر کار آمده آنچه مشهود است تحولات جدی و مدیریت‌هایی متفاوت‌تر از گذشته جهان و منطقه ابراز نگارنی کرده‌اند. آنان در بین‌المللی است؛ سیاست‌های ویژه‌ای که امید می‌رود پاسخگوی مسائل امروز جامعه در حوزه‌های متعدد و متنوع کاری باشد. آنچه در ابتدای کار سیاست‌های دولت تدبیر و امید را نویدبخش جلوه داده، بهره‌گیری از مدیریت دانش در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (پن ۱۶) سیاست‌های کلی اداری ابلاغی از

یادداشتی از حسن ارگی
دولت تدبیر و امید، انتصابات و مدیریت دانش
یادداشتی از محمدصادق کاوه
کلید حمل و نقل در یابی قفل اقدامات فراقانونی
یادداشتی از سعید لیلاز
ریشه هیچ موافقت و مخالفتی غیر مادی نیست
یادداشتی از دکتر پدram سلطانی
پیام‌های تجاری اقتصاد ایران
یادداشتی از دکتر صادق زیباکلام
دانشگاهیان و حذف نام توفیقی
یادداشتی از حسین احمدی نیاز
آزمون حقوقی جدید
یادداشتی از حسین تر کاشوند
تناقض گفتار مداح

کلید تدبیر در حمل و نقل در یابی و قفل اقدامات فراقانونی

محمدصادق کاوه
بر بسیاری از ارکان اقتصاد و صنعت رفته اذعان داریم در سال‌های بعد نیز پیامد‌های آن ادامه‌دار خواهد بود. بنابراین از این پس، باید با دقت تغییرات و تحولات آینده را رصد کنیم و در کنار وزیر محترم راه و شهرسازی مراقب باشیم که اقدامات گذشته در بدنه عالی مدیریتی مجدداً تکرار نشود. این به خودی خود میسر نیست بلکه باید درس بگیریم که یکی از دلایل این آثار برجای مانده حاصل چه نوع سیاست و انحرافات‌هایی بوده است. به نظر، شاکله مهم‌ترین عامل این کجروی‌ها، گریز از قانون و تمسک به راهکارهای فراقانونی است؛ تاسیس شرکت‌های شبه دولتی، ابطال مزایده‌های قانونی، حذف کارشناسان و تخنگان بندری از بدنه سازمان، دستکاری مزایده‌ها بر اساس توان شرکت‌های شبه‌دولتی، جابه‌جایی رانت اطلاعاتی، تغییرجهت مدیریت انجمن‌های تخصصی در جهت منافع دولت و... تنها بخشی از اقدامات فراقانونی است. در ماه‌های آینده شاید

در روزهای اخیر برخی از کارشناسان و مدیران بخش‌های خصوصی حوزه حمل و نقل دریایی از اجحافی که در حق آنان شده سخن گفته و برخی نیز از تضعیف موقعیت بنادر استراتژیک کشور بین بنادر جهان و منطقه ابراز نگرانی کرده‌اند. آنان در نشست‌های اخیر، با صراحت از دولت تدبیر امید خواستند که سازمان بنادر و دریانوردی از رفتارهای مداخله‌جویانه در قلمرو بخش خصوصی به شدت پرهیز نماید. این موضوع که تاکنون دخالت مدیریت دولتی، در فعالیت‌های بخش خصوصی به یک امر عادی تبدیل شده، نگران‌کننده است و در درازمدت به نفع دولت و بخش خصوصی نخواهد بود. شمار زیادی از فعالان بنگاه‌های اقتصادی این سازمان را مداخله بخش خصوصی و امین آنان نمی‌دانند. دیر با زود و رفتار آمرانه باید از ادبیات دولتمردان ما رکن بریندود همه ما باید کوشش کنیم که زیان‌آمریت را کنار بگذاریم و مناقشات بین دولت و بخش خصوصی را از مجاری قانون حل و فصل کنیم. متأسفانه آنچه تاکنون از سازمان بنادر و دریانوردی برای بخش خصوصی حاصل شده، به میراث رسیده کم و بیش به ویرانه‌ای می‌ماند که حاصل انحراف از سیاست‌های کلان اقتصاد ملی و منویات مقام معظم رهبری در ابلاغیه اصل ۴۴ قانون اساسی است. همه ما از آنچه که طی سال‌های اخیر

رئیس هیات‌مدیره شرکت خدمات بندری کاوه

شماره جدید چشم انداز ایران منتشر شد